КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

05 ноября 2021 г.                    № 40/150

г. Карпинск

О поощрении организаторов выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания  Российской Федерации восьмого созыва

в 2021 году на территории городского округа Карпинск

В целях поощрения организаторов выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в

2021 году на территории городского округа Карпинск, за большой личный

вклад, успешную организацию, содействие и существенную помощь в работе

по подготовке и проведению избирательной кампании на территории

городского округа Карпинск, Карпинская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской

области о поощрении Благодарностью Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации:

- Лебзак Натальи Алексеевны - члена Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса за

успешную работу по подготовке и проведению выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва (приложение 1);

2. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской

области о поощрении Благодарственным письмом Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации:

- Синигур Светланы Александровны — члена Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса за

успешную работу по подготовке и проведению выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва (приложение 2);

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, нижестоящим избирательным комиссиям.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Карпинской городской территориальной избирательной

комиссии Гинятуллина  Е.Р.

Председатель

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е. Р. Гинятуллин

Секретарь

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

И.Н. Мухопад

       Приложение 1

       к решению Карпинской городской

       территориальной избирательной

       комиссии

       № 40/150 от 05.11.2021

       В Избирательную комиссию

       Свердловской области

 ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

к объявлению благодарности

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

1. Фамилия, имя, отчество: Лебзак Наталья Алексеевна

2. Должность, место работы: ____________;

3. Дата рождения: _____________ г.;

4. Место рождения: г. Карпинск, Свердловская область;

5. Образование (какое учебное заведение и когда окончил(а),

специальность по образованию): Карпинский машиностроительный

техникум 2019 год, ______;

6. Ученая степень, ученое звание: отсутствует;

7. Какими государственными наградами награжден(а) и даты

награждений: не имеет;

8. Сведения о награждении Почетной грамотой Избирательной

комиссии Свердловской области (номер и дата постановления ИКСО (для

награждения Почетным знаком), о поощрении Благодарственным письмом

ИКСО и (или) о поощрении ЦИК России (номер и дата постановления ИКСО

или ЦИК России (для награждения Почетной грамотой): Почетная грамота

Избирательной комиссии Свердловской области (Постановление ИКСО №

17/79 от 23.05.2018 г.);

9. Стаж работы, в том числе в избирательной системе: _____ лет, в том

числе в избирательной системе 6 лет;

10. Характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к

награждению: Лебзак Наталья Алексеевна является членом Карпинской

городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса. За годы работы в избирательной системе зарекомендовала себя

корректным, инициативным и компетентным членом комиссии. Обладает

хорошими знаниями в области избирательного законодательства и умеет

применить его на практике. Оказывает консультативную помощь молодым

членам избирательных комиссий, другим участникам избирательного

процесса.

Личностные качества Натальи Алексеевны и знание выборного

законодательства обеспечивают грамотное ведение необходимой

документации в соответствии со всеми требованиями вышестоящей

комиссии.

За период работы в избирательной комиссии добросовестно и

ответственно относилась к выполнению своих обязанностей, прилагая при

этом все меры для качественного осуществления выборного процесса,

обеспечения избирательных прав граждан.

Благодаря правильно спланированной и в высшей степени

добросовестной работе Ирины Александровны, работа участковой

избирательной комиссии во время проведения выборов проходит слаженно и

без нарушений избирательного законодательства.

Председатель Карпинской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                             Е. Р. Гинятуллин

Приложение 2

       к решению Карпинской городской

       территориальной избирательной

       комиссии

       № 40/150 от 05.11.2021

       В Избирательную комиссию

       Свердловской области

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

к награждению Благодарственным письмом

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

1. Фамилия, имя, отчество: Синигур Светлана Александровна;

2. Дата рождения: _____;

3. Должность, место работы: _________;

4. Краткая характеристика с указанием конкретных заслуг

представляемого к поощрению:

Синигур Светлана Александровна в период с 2016 по 2021 года

выполняла обязанности секретаря Карпинской городской территориальной

избирательной комиссии. За время работы принимала участие в проведении

избирательных кампаний всех уровней, в том числе и Общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации. В настоящее время является членом Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса. За

время работы проявила себя как крайне грамотный специалист с высоким

уровнем профессиональных знаний и умений. Безукоризненно вежлива и

тактична не только с коллегами, но и всеми участниками избирательного

процесса.

Председатель Карпинской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                             Е. Р. Гинятуллин